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Vegansk Cheddar & 
Mozzarella
Go Vegan
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Tillverkningsland
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Förpackningsstorlek
200g

Förpacknings-/kollityp
Påse

Lanseringstidpunkt
2023-03-12

Sista ändringsdatum
2023-01-23

Ingredienser

Vegansk alternativ til mozzarella (ca. 60 %) og/och cheddar (ca. 40 %) (vann/vatten/vand, 
modifisert/modifierad/modificeret stivelse/stärkelse (E1422, E1450, E1404), vegetabilsk/vegetabilisk 
fett/fedt (shea, kokos), salt, trikalsiumfosfat/tricalciumphosphat, farge/färg/farve (E160c, E160a), 
surhetsregulerende/surhetsregulerande/surhedsregulerende middel/medel (E330), aromaer/arom, 
konserveringsmiddel/-medel (E202), vitamin B12, vitamin D3), 
antiklumpemiddel/klumpförebyggande medel (potetmel/potatismjöl/kartofelmel, maks 2 %) Kan/får 
inneholde/innehålla/indeholde spor/spår av/af MELK/MJÖLK/MÆLK.

Ingrediensförteckning

Allergener

Kan innehålla spår av mjölk

Kan innehålla: Mjölk

Allergenpåstående

Allergentyp



Näringsinformation
Näringsinformation per 100 Gram DRI (%)

Energi
   Ungefär
   Ungefär

865 Kilojoule
207 Kilokalori

Fett
   Ungefär 12 Gram
Kolhydrat
   Ungefär 25 Gram
Varav sockerarter
   Ungefär 0.2 Gram
Protein
   Ungefär 0.1 Gram
Salt
   Ungefär 1.8 Gram
Varav mättat fett
   Ungefär 7.0 Gram
Kalcium
   Ungefär 196 Milligram

25

Vitamin D
   Ungefär 4.9 Mikrogram

98

Vitamin B12
   Ungefär 1.5 Mikrogram

60

Märkning
Diettyp
Vegan

Förvaring

8 Celsius

Minimum temperatur
0 Celsius

Maximum temperatur

Tillagningsinstruktioner för konsument
Tillagningssätt
Ej tillagad


